吉祥寺駅
JR 中央線

京
王
井
の
頭
線

井の頭公園通り

井の頭公園

吉祥寺駅前

自然文化園

三鷹の森ジブリ美術館

明星学園中・小

114
7

井
の
頭
公
園
駅

吉
祥
寺
駅

当院
井の頭
公園 井の頭公園通り

明
星
通
り

ローソン

明星学園

中島薬局
銀のさら

当院 MIDORI

武蔵野みどり診療所
訪問診療・在宅医療

訪問
診療

〒181-0001
東京都三鷹市井の頭 5-7-36-1F

TEL : 0422-24-9933
●FAX、メールでもお問い合わせが可能です。

●詳しくは、ホームページをご覧ください。

FAX  : 0422-24-9932
メール : otoiawase@mm-clinic.info

「安心」 「信頼」 「あっとほーむ」
そんな診療所を目指して

休診日：土曜午後・日曜・祭日

月 火 水 木 金 土

● ● ● ● ● ●9：00～12：00

● ● ● ● ● ／13：00～18：00

診療受付時間

お問い合わせ (外来は電話予約制となります)

H P  : https://mm-clinic.info/
（QRコードからもアクセスできます▶）

●武蔵野みどり診療所 様　2つ折リーフレット W.210 H.200　色数：4c/4c 　紙質：0000　部数：0000000
　イラストレータCC2015 /フォントアウトライン済み/Mac OS:10.10.5

2019.06.27

※このデザインの著作権は、株式会社旭広告社に帰属しています。但し、お客様の称号や支給データ等は除きます。無断転用、目的外使用、複写・複製、配布、その他類似行為は禁止します。
※色については実際の製品とは異なります。

KC M Y K

オモテ

MIDORI

対象地域については下記の通りとなっております。
※この地域以外についてはご相談ください。

三鷹市、武蔵野市

調布市、杉並区西部
世田谷区西部

全域

一部

訪問診療

杏林大学 医学部 平成 20 年卒業

院長

肥留川 一郎

日本呼吸器学会呼吸器専門医
日本内科学会総合内科専門医

杏林大学 医学部 平成 20 年卒業

医師

宮方 基行

日本救急医学会救急科専門医

杏林大学 医学部 平成 20 年卒業

医師

小野寺 亮

日本外科学会外科専門医
日本救急医学会救急科専門医

当院は在宅療養支援診療所です。
24時間・365日体制
緊急コール対応

往診対応が可能です。

専門医の資格を持つ医師3名が在籍し、それぞれの得意分野
を生かし総合的な在宅サポートを行ってまいります。

「ひと」と「ひと」の目線で対話をし、その人本来の

「自分らしさ」を引き出すことにこだわります。

もし病気になっても自分らしく暮らして行ける

そんな安心できる街の土台として、

信頼される診療所を目指してまいります。

●ご自宅、施設での療養をご希望の方
●病院・クリニックへの通院が困難な方
●寝たきりの方、または寝たきりに準じる方
●ご自宅・施設で療養生活をご希望される方
●ご自宅で在宅酸素やカテーテルなど医療管理が
　必要な方
●ご自宅でがん疼痛管理・在宅緩和ケアをご希望の方

訪問診療を必要とされている方の例

大切なことは
自分らしく生活して行けること。

医師紹介
MIDORI

24時間
365日

24時間365日
「いつでも」対応します

突然熱が出たら？
身体の状態が
変化したら？

ウラ